

DKB Holding ApS

c/o Heding, Blågårdsgade 41, 2., 2200 København N

CVR-nr. 21 89 14 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Jens Heding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DKB Holding ApS
c/o Heding
Blågårdsgade 41, 2.
2200 København N

CVR-nr.: 21 89 14 87
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Heding

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Hedings Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding-selskab samt at drive restaurationsvirksomhed og anden i forbindelse hermed naturlig virksomhed, dog ikke fremstilling eller forhandling af drikkevarer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 634 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2016 frasolgt kapitalandelen i det underliggende driftsselskab DKB ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	76.316	-8.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-232.808	339.164
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.811	0
Andre finansielle indtægter	800.021	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-9.052</u>
Resultat før skat	653.340	321.862
2 Skat af årets resultat	<u>-18.932</u>	<u>3.806</u>
Årets resultat	634.408	325.668
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-558.782	339.164
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
Overføres til overført resultat	93.190	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-13.496</u>
Disponeret i alt	634.408	325.668

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	932.787
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	932.787
Anlægsaktiver i alt	0	932.787
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.187.419	0
Udsudte skatteaktiver	0	7.822
Tilgodehavender i alt	1.218.669	7.822
Likvide beholdninger	66.079	0
Omsætningsaktiver i alt	1.284.748	7.822
Aktiver i alt	1.284.748	940.609

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	558.782
6 Overført resultat	31.137	-62.053
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.256.137</u>	<u>621.729</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	162.922
Gæld til associerede virksomheder	0	150.958
Selskabsskat	11.110	0
Anden gæld	17.501	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.611</u>	<u>318.880</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.611</u>	<u>318.880</u>
Passiver i alt	<u>1.284.748</u>	<u>940.609</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	3.926
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>5.126</u>
	0	9.052
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.110	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.822</u>	<u>-3.806</u>
	18.932	-3.806
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	374.005	374.005
Afgang i årets løb	<u>-374.005</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	0	374.005
Opskrivninger 1. januar 2016	558.782	219.618
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-232.808	339.164
Årets tilbageførsler på afgang	-225.974	0
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	0	558.782
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	932.787
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	558.782	219.618
Årets regulering	<u>-558.782</u>	<u>339.164</u>
	<u>0</u>	<u>558.782</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-62.053	-48.557
Årets overførte overskud eller underskud	<u>93.190</u>	<u>-13.496</u>
	<u>31.137</u>	<u>-62.053</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hedings Holding ApS, CVR-nr. 21067733 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.